
  
 
 
                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 190 
25 червня 2021 року  
 

Про клопотання щодо присвоєння почесного звання «Мати-героїня»  

      Відповідно до статті 39, ч.1 ст. 52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про державні нагороди України», 
Указу Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001 «Про почесні 
звання України» (з доповненням від 21 серпня 2004 року № 963/2004), 
розглянувши заяву багатодітної матері Коновальчук Тетяни Анатоліївни щодо 
присвоєння їй почесного звання України «Мати-героїня», враховуючи 
клопотання відділу соціального захисту та соціального забезпечення населення 
від 24 червня 2021 року №1, виконавчий комітет селищної ради  

ВИРІШИВ: 
 

      1. За вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення 
сприятливих умов для здобуття ними освіти, розвитку їх творчих здібностей, 
формування високих духовних і моральних якостей, висунути кандидатуру 
Коновальчук Тетяни Анатоліївни, багатодітної матері, яка народила і належно 
виховала восьмеро дітей, для почесного звання України «Мати-героїня».  

2. Відділу соціального захисту та соціального забезпечення селищної ради 
(О. Тютюнник) порушити клопотання перед Вінницькою районною державною 
адміністрацією щодо представлення багатодітної матері Коновальчук Тетяни 
Анатоліївни на присвоєння почесного звання «Мати-героїня».   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 
 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко 

 
 
 
 
Підготувала:Тютюнник О. В.  
Погоджено: Марцинюк О. С.  
                     Форостяна О. М.  


